
使用日： 1月12日

　品名　　　小魚佃煮 規格：6g/袋

アレルゲン

-

※

-

-

-

-

-

使用日： 1月18日

　品名　　　　チキンブイヨン（袋）

アレルゲン

鶏肉

-

-

原材料名

水あめ（国内製造）

しらす干し（国産）

砂糖

食塩

醸造酢

寒天

酵母エキス

※えび・かにがまざる漁法で採取

コンタミネーション：えび・かに

原材料名

ガラスープ（鶏骨）

酵母エキス

上記抽出物



使用日： 1月31日

　品名　　　コーンシューマイ 規格：20g/個

アレルゲン

-

豚肉

-

小麦

-

鶏肉

小麦

-

大豆・小麦

-

-

使用日： 1月18日　スライスチーズ代替

　品名　　　　ミニフィッシュ 規格：5g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

原材料名

ホールコーン

豚肉

玉ねぎ

小麦粉（皮）

馬鈴薯澱粉

鶏肉

粒状小麦たん白（小麦・ベニコウジ色素）

砂糖

しょうゆ

食塩

コショー

水

コンタミネーション：かに・えび・ごま

原材料名

かたくちいわし

砂糖

水飴

（とうもろこし）

（馬鈴薯）

麦芽糖

（とうもろこし）

（馬鈴薯）

食塩

コンタミネーション：えび・かに・ごま・いか・大豆・アーモンド


